
平成 24 年 2 月 10 日 
各位 

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ 
 

弊社一部サイトの改ざんについて 

 
日頃より株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズのホームページをご覧いただきありがとう

ございます。 
この度、下記サイトの一部において第三者による改ざんが判明いたしました。平素から下記サ

イトをご覧いただいている皆様にご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 
現在、改ざんされたサイトにつきましては、調査の為、閉鎖しております。また、改ざんされ

たサイトには、個人情報は一切保存されておりませんので、流出の恐れはございません。 
引き続きサイトの安全管理には万全を期してまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上

げます。 
 

記 
 
■改ざんされたサイト：現在閉鎖中 

 （１）BroadLine サービス紹介ページ (www.broadline.ne.jp) 
 （２）VIC-VPN サービス紹介ページ （vpn.tokai-com.co.jp） 
 （３）webzoom サービス紹介ページ （webzoom.tokai-com.co.jp） 
 
■改ざんされていた期間 

 平成 24 年 2 月 9 日 2 時 3 分 ～ 平成 24 年 2 月 10 日 11 時 10 分 

 

以上 

 
 
 

【本件に関するお問い合わせ】 
株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 広報・ＩＲ室 担当 酒井 
TEL：054-273-4878 

 


